
AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.03.16.1-PE
Data e Hora de Abertura: 17/04/2020 às 08:30 horas
Razão Social: PROJET CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI -ME CNPJ: 20.014.873/0001-60
Endereço: Travessa C, Loteamento Monte Libano,152- Nossa Senhoras das Graças, Canindé, estado do Ceará CEP: 627000-00
Fone(85) 99856-7546
Banco: BRASIL Agência N.": 1035-9 Conta Corrente n.°: 42609-1 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: proietconstrucoes-transportesltda(5)hotmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO PIPA 
COM MOTORISTA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE.
r  — -----------------------------------r—---- — ----- -------------------------- ---- ---------- -----— ---- — —~r------------r

,tf ESPECIFICAÇÕES UND QTDE MARCA
VALOR

UNITÁRIO
POR

EXTENSO
VALOR
TOTAL

POR EXTENSO

1

10348 - VEÍCULO PARA TRANSPORTE 
DE CARGA, TIPO CAMINHÃO PIPA, 

COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 
8.000(OITO) MIL LITROS, COM 
MOTORISTA, MANUTENÇÃO, 

PAGAMENTO DE TAXAS, 
LICENCIAMENTO, DOCUMENTAÇÃO 

REGULARIZADA E TODOS OS 
EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO 

CONTRAN POR CONTA DA 
CONTRATADA.

CARRADA 2.200 VW R$ 301,00
TREZENTOS 
E UM REAIS

R$
662.200,00

SEISCENTOS E 
SESSENTA E 
DOIS MIL E 
DUZENTOS 

REAIS

VALOR GLOBAL R$
662.200,00

SEISCENTOS E 
SESSENTA E 
DOIS MIL E 
DUZENTOS 

REAIS

VALOR GLOBAL:R$ 662.200,00(SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS).
PRAZO DE ENTREGA DOS SERVIÇOS: até 02 (dois) dias úteis, a contar da expedição da ORDEM DE SERVIÇO. 

TADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de 
Referência deste edital.
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos 
serviços, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, 
alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados 
à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Canindé CE, 25 de junho de 2020.

....lxU.U£>  w v u i f y  rfj~ ___
PROJET CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI ME 

CNPJ: 20.014.873/0001-60 
Luccas Benevinuto de Carvalho 

CPF: 049.558.583-17 
PROPRIETÁRIO

© (85) 9 9856.7546 / 9 8219.8354  
O  projetconstrucoes-transportesltda@hotmail.com
€>  Travessa C, Loteamento Monte líbano, 152 - Nossa Senhora das Graças

mailto:projetconstrucoes-transportesltda@hotmail.com



